



ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE IGARATINGA

Praça Manuel de Assis, 272 - Centro - Igaratinga - MG
CEP: 35695-000 CNPJ: 18.313.825/0001-21 Telefone: (37) 3246-1098
E-mail: tributos@igaratinga.mg.gov.br

Nº Coleta	Data da Coleta	Item	Fornecedor	Un.Med.	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
-----------	----------------	------	------------	---------	-------	------------	----------------	-------------	--------

Material: 71532 - Bebedouro em aço inox. Água filtrada e gelada com qualidade

22/2024	12/04/2024	1	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		10,00	2.305,33	23.053,30	Sim ***	
							Preço Médio -->	2.305,33	23.053,30	

Material: 100072 - Cooktop a Gás, 4 bocas, bivolt

22/2024	12/04/2024	2	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		1,00	860,33	860,33	Sim ***	
							Preço Médio -->	860,33	860,33	

Material: 100071 - FOGÃO - 5 bocas; acendimento automático (mesa e forno); forno auto-limpante; capacidade mínima: 45 litros; válvula de segurança no forno;

22/2024	12/04/2024	3	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		10,00	1.195,50	11.955,00	Sim ***	
							Preço Médio -->	1.195,50	11.955,00	

Material: 100075 - Fogão industrial 4 bocas

22/2024	12/04/2024	4	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		6,00	1.386,29	8.317,74	Sim ***	
							Preço Médio -->	1.386,29	8.317,74	

Material: 100073 - Forno Elétrico. Podendo ser de 44 ou 45 litros; 110 volts

22/2024	12/04/2024	5	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		1,00	591,17	591,17	Sim ***	
							Preço Médio -->	591,17	591,17	

Material: 100076 - Forno industrial elétrico de 150 litros

22/2024	12/04/2024	6	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		5,00	1.850,72	9.253,60	Sim ***
---------	------------	---	--------------------------------------	----	--	------	----------	----------	---------

Nº Coleta	Data da Coleta	Item	Fornecedor	Un.Med.	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
-----------	----------------	------	------------	---------	-------	------------	----------------	-------------	--------

Preço Médio --> 1.850,72 9.253,60

Material: 100074 - Freezer horizontal capacidade mínima 385 lts.

22/2024 12/04/2024 7 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Un 1,00 3.746,67 3.746,67 Sim ***

Preço Médio --> 3.746,67 3.746,67

Material: 100069 - Geladeira/refrigerador 240 litros.

22/2024 12/04/2024 8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Un 10,00 2.156,66 21.566,60 Sim ***

Preço Médio --> 2.156,66 21.566,60

Material: 100077 - Geladeira/Refrigerador 440 litros.

22/2024 12/04/2024 9 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Un 2,00 3.709,43 7.418,86 Sim ***

Preço Médio --> 3.709,43 7.418,86

Material: 100078 - Liquidificador Industrial 04 litros.

22/2024 12/04/2024 10 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Un 6,00 551,67 3.310,02 Sim ***

Preço Médio --> 551,67 3.310,02

Material: 71530 - Liquidificador, voltagem 127 volts

22/2024 12/04/2024 11 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Un 19,00 206,67 3.926,73 Sim ***

Preço Médio --> 206,67 3.926,73

Material: 100070 - MICROONDAS com capacidade de aproximadamente 30 litros, 04 funções de descongelamento, largura aproximada 50,5 cm e altura aproximada 29,1

22/2024 12/04/2024 12 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Un 15,00 669,26 10.038,90 Sim ***

Preço Médio --> 669,26 10.038,90

Material: 71547 - Máquina de lavar automática 15 KG, aço inox, 5 programas

22/2024 12/04/2024 13 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Un 8,00 2.050,33 16.402,64 Sim ***

N° Coleta	Data da Coleta	Item	Fornecedor	Un.Med.	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
						Preço Médio -->	2.050,33	16.402,64	
Material: 100079 - Máquina de lavar roupa tanquinho 10kg									
22/2024	12/04/2024	14	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		4,00	583,26	2.333,04	Sim ***
						Preço Médio -->	583,26	2.333,04	
Material: 71537 - PURIFICADOR Capacidade mínima de 2 lts.									
22/2024	12/04/2024	15	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		15,00	698,33	10.474,95	Sim ***
						Preço Médio -->	698,33	10.474,95	
Material: 66735 - VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM.									
22/2024	12/04/2024	16	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	Un		76,00	202,77	15.410,52	Sim ***
						Preço Médio -->	202,77	15.410,52	
								TOTAL GERAL:	148.660,07